e e S  ROBO

PREFHTURA MUNICIPAL DE

•

 110"

pa/C.O..

PORTARIA N°011/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROB(5, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere;

RESOLVE:

Art. 1° Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de
"Gerenciador Master" da unidade jurisdicionada FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE OROBÓ-PE:

IZALDO ANDRADE DE LIMA
CPF n°: 049.664.234-06

Art. 2° Designar a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador
Master" da unidade jurisdicionada FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
OROBÓ-PE:

GEANNE ANDREIA AGUIAR FARIAS DA SILVA
Cargo: Cargo em Comissão de Direção 2 —CDA 2
CPF n°: 065.090.114-25
E-mail: ge_andreia@hotmail.com

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 01/01/2023.

Art. 4° Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação.

SEVÈ I I Í ÍRA DE ABREU
PREFEITO

'-roituta Orok • •-
Siocretaria Municipal do Adminlatraçáo
autuo EM 041  j,

SECRETARIO

CÍNTIA ABREU ARRUDA
DECRETAR] UNIC. DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Governador Estdcio Coimbra, 19 - Centro. Orobó-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 10.294.254/0001-13 fone/Fax: (81) 3656- 1156/e-mail: pmorobo4hottnall.com